## PERSETUJUAN KOMISI PROMOTOR DIPERSYARATKAN UNTUK PELAKSANAAN UJIAN TERBUKA

Promotor I

Promotor II

Prof. Dr. Siman Nurhadi. M.Pd Tanggal 4-4-20,8...

## PERSETUJUAN PANITIA UJIAN TERBUKA

Tanggal

Tanda Tangan

Prof. Dr. Syawal Gultom, M.Pd

Sekretaris<sup>2)</sup>

Tanggal

Tanda Tangan

Tanda Tangan

Prof. Dr. Bornok Sinaga. M.Pd

7.04-2018

Nama Mahasiswa

: Muhammad Rifa'i

: 8106111074

NR

1) Universitas Negeri Medan

2) Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan



## BUKTI PENGESAHAN PERBAIKAN HASIL SIDANG TERTUTUP DISERTASI

Name

: Muhammad Rifa'i

NIM

: 8106111074

Prodi

: S3 Manajemen Pendidikan

NO	NAMA	TANGGAL TANDA TANGAN
1	Prof. Dr. Syawal Gultom, M.Pd. Rektor	20-4-201
- 2	Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd. Direktur	21.04.2018 37N
	Prof. Dr. Syafaruddin, M.Pd. Promotor I	26 a018
4	Prof. Dr. Siman, M.Pd. Promotor II	26 248 Pm
	Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, M. Pd. Penguji I	04/4/18 Mmm
6	Prof. Dr. H. Zainuddin, M.Pd. Penguji II	03/4/18
7	Prof. Dr. Paningkat Siburian, M. Pd. Penguji III	27-3-2018 Hinkole
8	Prof. Dr. Mukhneri Mucktar, M. Pd. Penguji IV	03/4-908 mm



## PERNYATAAN

Sun tang berlanda tangan dibawah ini :

: Muhammad Rifa'i

: 8106111074

: S3 Manajemen Pendidikan

Tugas, Budaya Organisasi, Motivasi Kerja dan Kepuasan Kerja Terhadap Disiplin Kepala Madrasah Ibtidaiyah Swasta Kabupaten Deli Serdang" adalah karya saya sendiri.

Apabila disertasi yang saya buat merupakan duplikasi atau plagiat dari disertasi orang lain, maka saya bersedia menerima sanksi akademis yang berlaku di Universitas Negeri Medan.

Dem can pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Mei 2018 Yang membuat pernyataan

MUHAMMAD RIFA'I NM. 8106111074

